
Zarządzenie Nr 95/17 
Wójta Gminy Łańcut 

z dnia 18 sierpnia 2017 r. 

W sprawie powołania Komisji odbioru końcowego robót na zadaniu: 
pn. „Budowa drogi gminnej publicznej „Działy Wschodnie" wraz z budową i przebudową 
infrastruktury technicznej" w miejscowości Kraczkowa i Cierpisz, na terenie gminy Łańcut. 

Na podstawie art. 30 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) postanawiam co następuje: 

Powołuję Komisję do dokonania odbioru końcowego robót na zdaniach 
pn. „Budowa drogi gminnej publicznej „Działy Wschodnie" wraz z budową i przebudową 
infrastruktury technicznej" w miejscowości Kraczkowa i Cierpisz, na terenie gminy Łańcut. 

1. P. Halina Szpunar - Przewodniczący Komisji 

2. P. Elżbieta Balawejder - Członek Komisji 

3. P. Krzysztof Owsiak- Członek Komisji 

4. P. Władysław Kaczmarzyk- Inspektora nadzoru -Gmina Łańcut, 

Przy udziale: 

5. P. Jerzy Cieślicki- Kierownika budowy MPDiM, 

6. P. Kazimierz Bem- Sołtys wsi Kraczkowa 

7. P. Bernadeta Ruszel - Sołtys wsi Cierpisz 

Komisja rozpocznie czynności odbioru w dniu 24.08.2017 r. o godz. 10.00 w Kraczkowa na drodze 
„Działy Wschodnie" w Kraczkowej w km 0+000. 

Z przeprowadzonych czynności odbiorowych komisja sporządzi protokół zawierający ustalenia 
poczynione w toku odbioru. 

§ 1 

§ 2 

§ 3 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


